
 

Ogłoszenie o przetargu publicznym

Zastępca Dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom wykonująca zadania 

Dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom w Warszawie, na podstawie art. 8d ust. 

5 Ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1670, z późn. zm.), 

ogłasza Przetarg publiczny na sprzedaż zbędnych / zużytych składników majątku ruchomego – 

samochód osobowy. 

Działając w oparciu o przepisy Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. 

w sprawie szczegółowego gospodarowania gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 

ruchomego Skarbu Państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 228) informuję, że Krajowe Centrum Przeciwdziałania 

Uzależnieniom ul. Dereniowa 52/54,02-776 Warszawa posiada do zagospodarowania w sposób 

sprzedaży samochód osobowy tj.:

Nazwa Rok produkcji Stan licznika Ilość sztuk Wartość rynkowa Wadium 

Skoda Octavia 2005 r. 119,533 km 1 3 900, 00 zł 390,00 zł 

Razem 1  3 900,00 zł 390,00 zł 

Wartość składnika majątku ruchomego jest ceną minimalną. Sprzedaż nie może nastąpić za cenę 

niższą.

Wasze pismo z dnia: 
Wasz znak: 
Nasz znak:DA.233.4.2025
Data: 



1. Przedmiotem przetargu jest Skoda Octavia o załączonej specyfikacji:

a) Marka/model: Skoda Octavia 1.6 KAT 

b) Rodzaj Paliwa: Benzyna 

c) Rok produkcji: 2007 

d) Nr. Rejestracyjny: WN 2708R

e) Nr. nadwozia (VIN): TMBJX41U458806764

f) Stan Licznika: 119533 km

g) Skrzynia biegów: manualna 

h) Termin następnego badania technicznego: 10.03.2026 r. 

i) Ubezpieczenie: ważne do 21.04.2026 r.

j) Kolor karoserii: Biały 

k) Stan techniczny: sprawny

l) Dopuszczalna ilość osób w pojeździe: 5

2. Przystępujący do sprzedaży oświadcza, że zapoznał się ze stanem technicznym samochodu i 

nie wnosi co do stanu technicznego żadnych zastrzeżeń.

3. Samochód będący przedmiotem przetargu publicznego można obejrzeć w Krajowym Centrum 

Przeciwdziałania Uzależnieniom ul. Dereniowa 52/54 w Warszawie po wcześniejszym 

uzgodnieniu daty i godziny. 

4. Warunkiem udziału w przetargu jest wpłata wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej 

wskazanej w tabeli. Wadium należy wpłacić przed terminem składania ofert na konto 

Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom na numer konta bankowego 29 1010 

1010 0199 1413 9120 0000 prowadzonego w Narodowym Banku Polskim o/o w Warszawie.    

Z tytułem przelewu: Przetarg  DA Skoda Octavia. Za datę wpływu Wadium przyjmuje się dzień 

wpływu kwoty wadium na rachunek bankowy Krajowego Centrum.

5. Oferta powinna być sporządzona na formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszego ogłoszenia. Do oferty należy dołączyć potwierdzenie wpłaty wadium. Ofertę należy 

składać w zamkniętej kopercie z opisem,, Przetarg DA Skoda Octavia”

6. Ofertę należy składać w sekretariacie Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom ul. 

Al. Jerozolimskie 155 w Warszawie, piętro 2, pok. 204 w terminie do dnia 08.07.2025 r. do 

godz. 14:00.

7. Komisja wybierze Oferenta, który zaproponuje najwyższą cenę. 

8. Wadium wpłacone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone 

zwrócone zostanie w terminie 14 dni od dnia dokonania wyboru oferenta lub odrzucenia 



oferty. Wadium złożone przez wyłonionego oferenta zostanie zaliczone na poczet ceny 

nabycia.

9. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent wyłoniony w przetargu publicznym 

uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży.

10.  Oferty podlegają odrzuceniu, jeżeli:

- zostały złożone po terminie;

- nie została wniesiona opłata wadium;

- zostały złożone w niewłaściwym miejscu;

- oferta nie zawiera danych wymienionych w niniejszym ogłoszeniu lub dane są nie kompletne;

- oferta jest nie czytelna;

- uzupełnienie lub wyjaśnienie mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę.

11. W przypadku kilku wniosków z tą samą ceną przetarg publiczny będzie kontynuowany w formie 

aukcji (licytacji) między tymi oferentami, którzy złożyli wnioski z tą samą ceną.

12. Nabywca zostanie poinformowany o terminie i miejscu zawarcia umowy termin zawarcia 

umowy nie będzie późniejszy niż 45 dni od daty otwarcia ofert.

13. Nabywca jest zobowiązany do uiszczenia ceny nabycia w terminie nie dłuższym niż  7 dni od dnia 

zawarcia umowy sprzedaży.

14. Wydanie pojazdu nastąpi  niezwłocznie po zapłaceniu przez nabywcę ceny nabycia w terminie 

ustalonym przez obie strony z zastrzeżeniem, że nie może on przekraczać 2 dni. 

15. Przekazanie pojazdu nastąpi na podstawie protokołu-zdawczoodbiorczego. 

16. Wszelkie koszty, podatki i opłaty związane z zakupem przedmiotu przetargu ponosi nabywca. 

17. Nabywca przystępując do przetargu publicznego wyraża zgodę i zobowiązuje się do opłacenia 

wszelkich opłat i podatków w tym: opłaty skarbowej, opłaty rejestracyjnej, podatku od 

towarów i usług oraz pozostałych opłat wymaganych przez powszechnie obowiązujące prawo. 

18. Krajowe Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom zastrzega sobie prawo do zakończenia 

przetargu w każdej chwili, bez rozstrzygnięcia bez podania przyczyny.

19. Krajowe Centrum Nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte pojazdu.

20.  Osoba upoważniona do kontaktu z oferentami: Gulom Erkinov, tel. 453  037 602, e-mail: 

gulom.erkinov@kcpu.gov.pl 

Bogusława Bukowska 
Zastępca Dyrektora Krajowego

Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom 
wykonująca zadania Dyrektora KCPU 

/dokument podpisany elektronicznie/

mailto:gulom.erkinov@kcpu.gov.pl



		2025-06-24T10:53:18+0000
	Bogusława Bukowska




